1.  Investicijų projekto „Vilniaus 

miesto bendruomeninių 

paslaugų tinklo plėtra“ ir 

projektų įgyvendinimo plano  

su reikalingais priedais 

parengimas 

1 

3000,00 630,00 3630,00 

PVM 630,00 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  3630,00 EUR (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų, 0 euro 

centų) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali  pirkimo  pasiūlymo kaina yra 4840,00  EUR 

įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesnė, bus atmestas 

kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.